Deckenleuchte Sapana Kunststoff schwarz 42 LED
CHF 135.20 % CHF 169.00 (20 % gespart)
Lieferzeit 2-3 Wochen
Artikel-Nr.: 41562-24BRGB-70064
Hersteller: mutoni light
Produkbeschreibung
Diese moderne Deckenleuchte begeistert durch Design und Funktionen. In einem schwarzen runden Rahmen (Ø42 cm)
befindet sich ein LED-Paneel welches ein 3000 Kelvin warmweisses bis hin zu 6000 Kelvin kaltweisses Licht scheint und
in diesen Werten gedimmt und fixiert werden kann. Ein zusätzliches Backlight sorgt je nach Bedarf für ein RRG
Farbenspiel. Eine Timer Funktion für das kontrollierte Ein und Ausschalten, ein Nachtlicht für eine angenehme Atmosphäre
und eine Memory Funktion um die zuletzt verwendeten Einstellungen zu speichern sind ebenfalls gegeben und können
durch die inkludierte Fernbedienung einfach verwendet werden. Der Schutzgrad IP44 gegen Spritzwasser runden die
Leuchte ab und erfüllt jeder Ihrer Wünsche. Setzen Sie Akzente.
Deckenleuchte Kunststoff schwarz, Kunststoff satiniert, Kunststoff opal, weiss, dimmbar, mehrere Stufen über
Wandschalter, Farben fixierbar, RGB Farbwechsler, RGB Farben fixierbar, Hintergrundbeleuchtung, Memoryfunktion,
Nachtlicht, Timer, Fernbedienung, Batterie inkludiert 2x AAA, IP44, mit RGB Backlight, ø: 420mm, H: 25mm, inkl. LED
24W 230V, 270-2700lm Source, 230-2300lm Output, inkl. RGB LED 3W 230V.
Verkaufseinheit: Stück
Artikelgewicht: 1.18
Material: Kunststoff
Farbgruppe: Schwarz, Weiss
Materialart: Kunststoff
Durchmesser: 42
Breite: 42 cm
Tiefe: 42 cm
Höhe: 2.5 cm
Dimmbar: Ja
Dimmer (integriert): Nein
Touchdimmer: Nein
Farbe wechselbar: Nein
Energieeffizienz: E
Schutzgrad: IP44
Schutzklasse: 1
Spannung: 230
Lumen: 2�300
Leistungsaufnahme: 24
Lebensdauer: 20000
Schalter: Nein
Fassung: LED
Fernbedienung: Ja
Bewegungsmelder: Nein
Leuchtmittel: 1
Leuchtmittel inklusiv: Ja
Höhenverstellbar: Nein
Farbe: opal, Schwarz,
Weiss
Serie: SAPANA